

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi :

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę przyrządów do przetoczeń leków cytotoksycznych - powtórka .

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

1. Czy Zamawiający dopuści przyrząd o parametrach:

- W całości bursztynowy
- Ostry kolec komory kroplowej gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami
- Odpowietrznik z filtrem hydrofobowym przeciwbakteryjnym oraz zamykaną niebieską klapką
- Elastyczna komora kroplowa
- Kroplomierz komory 20 kropli = 1ml +/- 0.1ml
- Filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15µm
- Uniwersalne zakończenie drenu luer-lock
- Precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk rolkowy
- Miękki elastyczny dren wykonany z materiałów wolnych od DEHP
- Długość drenu 150 cm
- Łącznik do dodatkowych iniekcji typu Y
- Pozbawiony w całości DEHP (ftalanów) oraz lateksu
- Sterylny, jednorazowego użytku
- Opakowanie foliowe

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z opisem w formularzu cenowym, będącym załącznikiem nr 2 do Zaproszenia.

2. Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy, bez ftalanów o następujących właściwościach:

- hydrofobowy filtr powietrza z plastikową zatyczką on/off w kolorze niebieskim
- komora kroplowa z filtrem (20 kropli = 1ml ± 0,1ml); wykonana z elastycznego tworzywa
- filtr płynu o wielkości oczek 15µm
- biały wykonany z ABS zaciskacz rolkowy z miejscem na dren (biały korpus, niebieski regulator), który umożliwi precyzyjne dozowanie lub zatrzymanie podawania płynu
- łącznik luer lock z osłonką;
- dren 1,5m wykonany z PVC
- komora kroplowa wykonana z PCV
- wyrób sterylizowany EO, niepirogenny, nietoksyczny, pojedynczo pakowany.

Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z opisem w formularzu cenowym, będącym załącznikiem nr 2 do Zaproszenia.

3. Czy Zamawiający dopuści przyrząd bursztynowy bez filtra hydrofobowego na końcu drenu? Pozostałe parametry zgodne z opisem Zamawiającego. Oferowany zostałby następujący bursztynowy przyrząd do przetaczania płynów:
- wykonany z wysokiej jakości materiałów, przy wykorzystaniu najnowszych technologii
 - bursztynowe zabarwienie drenu i komory kroplowej
 - dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami
 - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką
 - elastyczna komora kroplowa o wielkości 6 cm zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami
 - kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml
 - filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15 µm
 - miękki i elastyczny dren o długości min. 150 cm z dodatkowym portem do podawania leków
 - precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę bioreczą oraz zaczep na dren do podwieszenia
 - uniwersalne zakończenie Luer-Lock
 - oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami
 - niepirogenny, nietoksyczny
 - nie zawiera lateksu oraz ftalanów
 - sterylizowany tlenkiem etylenu
 - termin ważności: 5 lat
 - opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu?
- Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z opisem w formularzu cenowym, będącym załącznikiem nr 2 do Zaproszenia.**

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)